
I. MUNICIPALIDAD OE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION -

\P

JRAZJMAB/ R HM/epu

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

Hffi}
-Regularícese Cometido Funcional a Educadora de
Párvulos de Escuela Centenario F-700, del
Departamento de Educac¡ón de Lota.-

LorA, 02ENE.2019

DECRETO D.E.M. NO 2 c-t

Vistos:
Regularícese cometido funcional a Educadora de

Párvulos de Escuela Centenario F-700, del Departamento de Educación de Lota,
Doña: AYELEN CONTRERAS AGUAYO; DECRETO N" 601 det 30.09.15 que
delega firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N' 1 del 24.01.94 "Código del
Trabajo" Resolución Exenta N' 1.600 de la Contraloría General de la República; y
en uso de las facultades que me confieren los arts. 12' y 63" de la Ley N' 18.695
Orgánica Const¡tuc¡onal de Municipalidades:

DECRETO:

1.-REGULARICESE a Educadora de Párvulos de
Escuela Centenario F-700, del Departamento de Educación de Lota, Doña:
AYELEN CONTRERAS AGUAYO,   , comet¡do funcionat,
para participar en "Celebración Día de la Educadora de Párvulo", en restaurante
Las Palmeras de Chivilingo, el día 23 de Noviembre de 2018.-

ANÓTESE, coMUNiQUESE Y SE

CIPT:

JEf E é«

P r oJots ODRIGO

oírla
É,

AL EDUCA6It)I'EF8 PTO. ED

JI

¿¡tl
"PO RDEN DE SEÑOR ALCALDE"
+

ARCON ZAPATA
ACION DE LOTA

SECSIIARIO

TUNICIPAT
JOSE ARJO

TA

Datos Personales Sensibles




